טל ארזי ✦ רחל סבו-לאל ✦ ברכי בן סימון

פיתוח האינדקס נעשה ביזמת המיזם למניעת התעללות בילדים - מהל"ב ובמימונו

אינדקס לאומי למדידת התעללות בילדים והזנחתם בישראל: תהליך הפיתוח

ברכי בן סימון

רחל סבו-לאל

טל ארזי

פיתוח האינדקס נעשה ביזמת המיזם למניעת התעללות בילדים - מהל"ב ובמימונו

פברואר, 2017

ירושלים

שבט, תשע"ז

עריכת לשון: רויטל אביב מתוק
תרגום לאנגלית (תמצית מחקר והודעת פרסום): אוולין איבל
הפקה והבאה לדפוס: לסלי קליינמן

מכון מאירס-ג'וינט-ברוקדייל

מרכז אנגלברג לילדים ולנוער

ת"ד 3886

ירושלים 9103702

טלפון : 02-6557400

פקס : 02-5612391

כתובת האינטרנט : <http://brookdaleheb.jdc.org.il>